
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729118

Pronájem bytu 1+kk, 35 m2, OV, Praha 6, Vokovice, ul. Egyptská

Nemovitost nabízí

ABC BYDLENÍ, Jiří Javorský
Evropská 646/98
Praha 6 Dejvice
160 00
 

Pronájem zařízeného bytu 1+kk 35 m2 +
terasa + garážové stání, Praha 6, ul. Irská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2064 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 6, Vokovice, Egyptská

Pronájem zařízeného bytu 1+kk 35 m2 + terasa + garážové
stání, Praha 6, ul. Irská

Nabízíme plně vybavený byt 1+kk o rozloze 35 m2 a terasou 7,6
m2 v 5.patře ze 6 novostavby domu na Praze 6 - Vokovice, ul.
Irská, přístup přes recepci z ul. Egyptská. 
Při vstupu do bytu je předsíň s vestavnou skříní, koupelna se
sprchovým koutem, umyvadlem, WC a pračkou. Dále se vchází do
obytné místnosti s kuchyňským koutem, který je plně vybaven
vestavnou lednicí s mrazákem, multifunkční el. troubou, varnou
deskou, myčkou, mikrovlnnou troubou a digestoří. V pokoji je
dřevěná podlaha, rozkládací pohovka, stolek, skříňka, TV. Z pokoje
je vstup na terasu s posezením, která je umístěna na jižní stranu.
Součástí pronájmu je garážové stání v suterénu domu, odkud
vyjedete pohodlně výtahem až k bytu. 
V bytovém domě je 24 hodinová recepce s ostrahou. Klidné místo
poblíž Šáreckého údolí se skvělou infrastrukturou a dostupností do
centra.
Vhodné pro jednu osobu, případně pár.
Cena nájmu včetně GS je 15.000,-Kč, zálohy na služby 5.470,-Kč,
plus elektřina. Kauce a provize RK.

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

35

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Telekomunikace Telefon

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729118

Pronájem bytu 1+kk, 35 m2, OV, Praha 6, Vokovice, ul. Egyptská

Počet míst k parkování 1

Připojení na internet ADSL

Užitná plocha (m2) 35

Realitní makléř

Jiří Javorský
Mobil: 775 285 870
javorsky@abcbydleni.cz

2 / 2


